2013年6月25日 星期二编辑：郭立翔 校对：保刚 组版：徐凌凌
综 合 03

城市区及市直单位 市110联动办公室提供

2013年5月110联动和网民诉求办理工作情况公示
根据《洛阳市110联动和网民诉求办理工作考核办法（暂行）》（洛办〔2012〕61号）的要求，市110联动办公室对我市联动单位2013年5月办理群众诉求情况进行了量化排名，现予以公布。
5月排名前三位的单位依次为：市公安局、洛龙区政府、市工商局。排名后三位的单位依次为：市商务局、市交通局、市人防办。

月
排
名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

29

31

32

33

单位

市公安局

洛龙区政府

市工商局

市公交集团公司

市水务集团

市卫生局

市供电公司

瀍河回族区政府

市发改委

西工区政府

高新区管委会

老城区政府

河南有线洛阳分公司

市民政局

市联通公司

市地税局

市国税局

市园林局

市公路局

市消防支队

市住房公积金管理中心

新奥华油燃气公司

市人口计生委

涧西区政府

市移动公司

龙门管委会

伊滨区管委会

市食品药品监管局

市行政服务中心

市公用事业局

市文物局

市城乡规划局

市出租车管理处

110诉求事项办理

受理
分数

20.00

19.50

19.40

18.60

18.90

18.10

19.10

18.60

17.10

19.60

18.70

19.30

18.80

16.70

18.40

17.20

17.70

18.50

15.80

16.40

14.90

17.10

15.20

19.80

18.00

17.40

18.20

17.50

15.00

18.20

14.80

16.20

19.00

按时
办结
分数

14.54

14.75

14.52

14.53

14.73

14.37

14.96

14.29

14.37

14.37

14.70

14.40

14.24

14.21

14.33

14.63

15.00

14.60

15.00

15.00

15.00

14.60

13.76

13.81

14.27

14.49

14.04

14.54

14.88

14.18

15.00

14.19

14.87

及时
反馈
分数

9.66

9.66

9.00

9.66

9.33

9.66

9.33

9.33

9.66

9.33

9.33

9.33

9.66

9.66

9.33

9.66

9.66

9.00

9.66

10.00

10.00

9.66

10.00

9.00

9.00

9.33

9.33

9.33

10.00

9.66

10.00

9.33

9.66

满意
度分
数

19.60

19.50

19.33

17.54

18.93

19.61

18.97

18.57

19.26

17.92

18.23

18.41

19.00

19.75

18.97

20.00

19.49

18.48

19.75

20.00

20.00

19.00

20.00

16.65

18.69

19.18

18.48

19.22

19.75

17.79

20.00

17.48

16.33

网民诉求办理

受理
分数

13.00

12.40

11.90

12.70

10.60

11.60

10.40

11.80

11.80

12.20

11.10

11.60

10.60

11.40

10.80

9.80

9.10

11.20

35.15

8.90

10.40

10.10

11.40

12.50

11.10

9.60

9.80

9.10

10.00

10.40

10.00

12.30

9.90

按时
办结
分数

9.97

10.00

10.00

10.00

10.00

9.73

9.82

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.82

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.82

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.82

10.00

10.00

10.00

网上
答复
分数

5.98

6.00

6.00

6.00

6.00

5.82

5.88

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.88

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.88

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.88

6.00

6.00

6.00

满意
度分
数

9.00

8.85

8.90

8.90

8.80

8.85

8.90

8.75

8.85

8.75

8.85

8.85

8.80

8.70

8.75

8.85

8.85

8.80

8.90

8.75

8.80

8.85

8.80

8.75

8.80

8.85

8.75

8.80

8.75

8.80

8.85

8.80

督办
单分
数

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

8.50

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

7.50

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

逾期
办理
分数

7.75

7.50

7.50

8.00

7.75

7.50

7.75

7.50

8.00

6.50

8.00

7.25

8.00

8.00

8.00

7.75

8.00

7.25

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.75

警示
单分
数

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

奖扣
分数

-0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

总
分

127.25

126.41

124.80

123.93

123.29

123.24

123.11

123.09

123.04

122.92

122.91

122.89

122.80

122.67

122.58

121.89

121.80

121.58

121.36

121.20

121.05

121.01

120.91

120.81

120.81

120.55

120.45

120.44

120.43

120.43

120.35

120.10

120.06

月
排
名

单位

110诉求事项办理

受理
分数

按时
办结
分数

及时
反馈
分数

满意
度分
数

网民诉求办理

受理
分数

按时
办结
分数

网上
答复
分数

满意
度分
数

督办
单分
数

逾期
办理
分数

警示
单分
数

奖扣
分数

总
分

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

55

55

58

59

60

61

62

63

64

65

66

市国土资源局

市教育局

市畜牧局

市环保局

市农业局

市林业局

市质监局

市电信公司

市气象局

市司法局

市水务局

市事管局

市科技局

市体育局

市旅游局

市热力公司

市烟草专卖局

市财政局

市交警支队

市文广新局

市人力资源和社会保障局

中石化洛阳分公司

市安监局

市经济开发区

市邮政局

市国资委

市住建委

市粮食局

市工业和信息化局

中石油洛阳分公司

市人防办

市交通局

市商务局

15.90

17.60

15.40

19.70

16.00

15.80

16.10

16.80

14.40

59.40

16.90

14.40

14.30

15.20

15.30

16.30

15.50

14.50

17.90

16.50

19.20

14.60

14.70

16.70

14.70

15.70

19.90

14.60

15.80

14.40

17.30

17.80

15.10

13.50

13.45

15.00

14.70

15.00

15.00

14.54

14.49

15.00

14.33

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

13.65

14.72

13.58

15.00

15.00

14.49

15.00

14.20

14.16

15.00

12.32

15.00

14.82

13.92

13.64

9.33

9.00

10.00

8.50

10.00

10.00

9.66

10.00

10.00

9.33

10.00

10.00

9.66

9.33

9.66

10.00

10.00

9.33

10.00

8.50

9.66

9.66

9.66

10.00

9.66

8.00

9.66

9.00

10.00

9.33

8.50

10.00

20.00

18.07

20.00

15.97

20.00

20.00

20.00

19.75

20.00

18.63

20.00

20.00

20.00

20.00

17.52

18.25

19.75

18.91

18.59

16.76

20.00

19.75

18.71

20.00

20.00

15.86

20.00

19.50

20.00

17.88

18.03

20.00

10.70

12.80

8.80

12.10

7.90

7.90

9.20

8.80

33.65

8.80

9.30

33.85

33.60

8.40

8.40

9.60

8.80

8.10

33.20

7.90

12.90

33.00

8.10

7.90

8.40

7.30

12.60

7.30

10.90

7.30

7.90

12.00

7.90

10.00

9.91

10.00

10.00

10.00

10.00

9.80

9.24

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.25

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.34

8.50

6.00

5.94

6.00

6.00

6.00

6.00

5.20

5.60

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.50

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.56

5.00

8.80

8.80

8.80

8.75

8.80

8.85

8.70

8.70

8.85

8.80

8.80

8.70

8.75

8.80

8.90

8.75

8.85

8.80

8.80

8.75

8.80

8.75

8.80

8.75

8.75

8.70

8.75

8.75

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

7.50

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

8.00

9.00

9.00

9.00

8.50

9.00

9.00

8.00

6.50

8.00

6.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.50

8.00

6.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

5.50

8.00

7.00

8.00

8.00

6.00

8.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

7.50

9.00

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

0.25

-0.25

-0.25

-0.25

-0.25

119.98

119.82

119.75

119.47

119.45

119.30

119.20

119.13

119.05

119.05

119.04

119.00

118.90

118.81

118.73

118.58

118.35

118.25

118.24

118.21

118.04

118.01

118.01

118.01

117.85

117.66

117.52

117.36

117.27

117.20

117.18

116.15

114.89

本报讯（记者 李三旺 通讯员 安佳 潘思远）今年6
月24日至28日，是全国第15个“举报宣传周”。昨日，市人
民检察院启动这一活动，同时召开新闻发布会，公布了我市
职务犯罪案件查处情况，并鼓励群众对职务犯罪进行举报。

今年以来，全市检察机关立案查处贪污贿赂案件82件
123人。去年，全市检察机关反渎职侵权部门共立案侦查
相关案件45件90人。在这些查办的案件中，根据群众举
报线索进行查办的，占立案总数的50%以上。

今年的“举报宣传周”活动主题为“完善举报制度，加强
举报人保护”。检察机关除对机关干部、事业单位和国有企
业职工等进行警示教育外，还设立了多个举报渠道，供群众
对职务犯罪进行举报。

市人民检察院控申处处长、举报中心主任王洪岩介绍，
群众可通过市人民检察院门户网站、市人民检察院举报中
心网站、12309举报电话、信件（市人民检察院地址：高新区
三山路6号）等渠道进行举报。

王洪岩说，根据举报工作规定，举报线索经查证属实，
被举报人构成犯罪的，应当给予举报人一定的精神及物质
奖励。

经查证属实构成犯罪但没有追回赃款的案件，检察机
关应当酌情给予举报人5000元以下的奖励；检察机关根
据举报追回赃款的，应当在举报所涉事实追缴赃款的10%
以内发给奖金，每案奖金数额一般不超过10万元；举报人
有重大贡献的，经省级检察院批准，可以在10万元以上给
予奖励，数额不超过20万元；有特别重大贡献的，经最高人
民检察院批准，不受上述数额限制。

24日至28日，
是全国第15个“举报宣传周”

举报职务犯罪，
经查证属实可获奖励

姓名：李根
毕业学校：孟津县第一高级中学
高考成绩：678分（省优秀学生加

20 分）语文：127 分 数学：129 分 英
语：133分 理综：269分

昨日下午 5 时许，和同学踢完球
回家时，李根接到班主任赵剑涛的电
话，得知自己高考考了洛阳市理科第
一名。这个从小就做着清华梦的孩
子，终于长长舒了一口气。

见到李根已是晚上9时许。他身
高 1 米 83，略显清瘦，话语间透着自
信，仿佛这样的成绩志在必得。

“要是数学能发挥正常就更好
了。”李根说，可能是考前太放松了，考
数学时，一项做题很顺手的他，考到中
间屡屡卡壳，产生了急躁情绪，最后不
得不倒序做题才调整过来。虽然感觉

不好，但填空和选择题他都得了满分。
因为前年和去年洛阳市高考第一

名都出自自己所在的学校，榜样的力
量让李根从高一时就产生了争取高考
考第一的想法。高一升高二，他考了
洛阳市第五名；高二升高三，他稳居洛
阳市第一名。上清华大学的目标，在
他的头脑中越来越清晰。

“我会让所有人认同我的存在。”
“如果这个世界上有奇迹存在的话，我
会将其紧握在手，比方法更重要的是
对此深信不疑的力量。”……在孟津县
第一高级中学的橱窗里，李根的励志
话语激励了很多同学。

除了自信，李根总结自己的成功
经验是：一定要把学习真正放在心
上。因为学习比较枯燥，可能会面临
这样那样的诱惑，不少学生可能自制
力较差，容易受到干扰，但他却始终绷

着这根弦。
李根说自己最想给学弟学妹们分

享的是：高中阶段一定要调整好心态，找
到适合自己的学习方法，勇往直前。他
从来不偏科，如果发现有弱科，他会很快
想尽办法找出弱课的乐趣，然后补上。

除了学习，李根也会在学累的时
候，和同学调侃。体育课是他“最奢侈
的放松时间”，他会抓住一切空闲时间
和同学踢足球。

李根说，这个暑假，他会和亲人一
起办辅导班，“一是为了挣点学费，二
是想把自己的解题方法分享给其他低
年级学生”。

李根的母亲说，昨日是她一生中
最开心的一天。“儿子从小就很乖，不
调皮，很少得过第二名。我们也从不
给他任何压力。”她说。

本报记者 常书香

我市高考理科第一名 678分

李根：找好方法用心学习

昨日，在偃师盛江工业园车间内，工人们正在生产线上
组装三轮摩托车。

该项目位于偃师市产业集聚区，总投资 6 亿元，占地
150亩，总建筑面积10万平方米，设计年产三轮摩托车30
万量、发动机40万台。目前，项目已陆续建成投产，全部达
产后，可实现年营业收入约10亿元，利税7000余万元。

记者 梅占国 摄

偃师盛江工业园项目建成投产

首席记者 高山岳 摄

姓名：郭蓓蓓
毕业学校：偃师市中成复读学校
高考成绩：603分 语文：118分 数

学：116分 英语：138分 文综：231分

“能够成为全市文科第一名，对我
来说是个惊喜。”在采访中，身着粉红色
雪纺衫、戴着褐色近视眼镜的郭蓓蓓，
略显羞涩，但掩饰不住内心的喜悦。

“郭蓓蓓在高三大考排名全校第
一是家常便饭。这次考了全市第一，
我一点也不吃惊。”郭蓓蓓曾就读偃师
高中时的语文教师、班主任王银龙如
是说。

王银龙说，每天早上，郭蓓蓓总是
第一个来到教室。中午，当别人都在
午休时，仍能看到她在教室奋笔疾书

的身影。去年高考临考前一天晚上，
她仍在学校实验楼里埋头苦学。

勤奋用功的郭蓓蓓，也有丰富多
彩的另一面。郭蓓蓓说，自己的功课
基本都在学校完成，周末回家只会看
看电视、串串亲戚。她最喜欢看的动
画片有《火影忍者》《犬夜叉》等。在校
专注地学，在家痛快地玩，劳逸结合，
是她一向的学习风格。

郭蓓蓓只做老师布置的功课，很
少给自己“加餐”，更没有参加过课外
补习班。在她看来，跟随着老师的指
引，一步一个脚印前进，才是达到目标
的最佳途径。为此，她给自己制订了
详细的学习计划。“每一科的学习分配
多少时间，做多少题，什么时间完成，
都在计划中一一详细列明。计划制订

后严格执行，不给自己任何偷懒的借
口。”郭蓓蓓说。

郭蓓蓓良好学习习惯的养成，离
不开父母的悉心培养。郭蓓蓓的父
亲开办了一所民办幼儿园，母亲王
嫩芳曾是一名初中教师。拥有丰富
教学经验的王嫩芳是女儿学习的主
要辅导者。“我在几个关键节点有意
识地培养她良好的学习习惯，这几个
节点包括小升初、初升高后的头一个
月等学习过渡期。我会教她在不同
的学习阶段制订不同的学习计划，然
后跟踪、评估、修正，直到她真正养成
良好的学习习惯，之后不再对她的学
习做过多干涉。”郭蓓蓓的母亲王嫩
芳说。

本报见习记者 张锐鑫

我市高考文科第一名 603分

郭蓓蓓：劳逸结合严守计划

见习记者 张锐鑫 摄